INDICAÇÃO Nº 225/2013

Reperfilamento da camada asfáltica no Conjunto
Habitacional Atílio Fontana.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICAM

ao  Chefe do Poder Executivo  Municipal que  seja  feito  reperfilamento
asfáltico em várias Ruas do Conjunto Habitacional Atílio Fontana na Grande Vila Pioneira.

Por reivindicação da comunidade, é de fundamental importância a atenção
por parte da Administração Pública Municipal,  para que seja feito o reperfilamento da
camada asfáltica em função da má conservação das ruas,  prejudicando o trafego de
veículos. Ademais,  a falta de conservação das vias é um aspecto negativo para o bairro.

Para que definitivamente a população possa ter  uma via adequada e de
qualidade  e,  aos  moldes  do  reperfilamento  asfáltico  realizado  nas  proximidades,
solicitamos a realização das melhorias propostas com à máxima urgência.

SALA DAS SESSÕES, 17 de abril de 2013.

LUCIO DE MARCHI                                                                       EXPEDITO FERREIRA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B39730865AF51CCED26AFF4A2AAD01B6 CODIGO DO DOCUMENTO: 002265
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 225/2013
AUTORIA: Ver. Expedito Ferreira e Ver. Lucio de Marchi